会員各位                    2013.4

件 名 ： 日本建築写真家協会  2013年 総会のお知らせ

薫風の候、皆様ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

本年度の「日本建築写真家協会 総会」を下記の通り開催致します。

お忙しい折とは存じますが、梅雨のひととき是非ご出席下さい。

                     記

日 時： 2013年6月７日（金） 18:00〜20:00

場  所： ホテルJALシティ四谷  2F 宴会場テラスルーム

     新宿区四谷3-14-1  TEL03-5360-2580

会 費： 6,000円

 お知らせの原稿は協会ホームページの事務局だよりにもｕｐしています。

後日こちらの用紙をなくされた方はホームページより日時などお確かめ下さい。

： 切り取らずこのまま送信して下さい ：        日本建築写真家協会事務局

＊手配の都合がありますので、欠席の方も必ずご返信下さい＊

5/20 必着  FAX 03-3462-1511

出席       欠席

名  前

■メールで返信される方は、事務局 japs@tcklab.co.jp までお願い致します。

mailto:japs@tcklab.co.jp